АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2020 г

Тегульдет

         № 23
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача Градостроительного плана земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Тегульдетское сельское поселения» в соответствие с изменениями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача Градостроительного плана земельного участка», утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 27.08.2014 № 129 (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения от 03.06.2016 № 165, от 17.07.2017 года №147, от 27.10.2017 года №221) следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 17 слова «в течении 30 календарных дней» заменить на «14 рабочих дней».
1.2. Пункт 25 дополнить:
Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче Градостроительного плана земельного участка.
1.3. Пункт 26 слова «30 календарных дней» заменить на «14 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского
сельского поселения

                                                В.С. Житник